
CBK REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS

CVR-nr.: 14604448

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2025

Birgitte Kiirdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBK REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte
e-mailadresse: cbk@cbk-revision.dk
CVR-nr.: 14604448
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har hovedsagelig bestået i revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Årets resultat er et overskud på kr. 34.660, og egenkapitalen pr. 30/4 2025 er kr. 1.857.126. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabsloven anses for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning og frem til datoen for årsregnskabs underskrivelse indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		733.511	610.756
Personaleomkostninger		-598.583	-400.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.396	-96.151
Resultat af ordinær primær drift		44.532	114.093
Andre finansielle indtægter		230	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-9.506
Ordinært resultat før skat		44.762	104.587
Skat af årets resultat		-10.102	-24.732
Årets resultat		34.660	79.855
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		-165.340	-20.145
I alt		34.660	79.855

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.960	246.611
Brugsretsaktiver		258.702	287.447
Materielle anlægsaktiver i alt		443.662	534.058
Anlægsaktiver i alt		443.662	534.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.790	535.289
Igangværende arbejder for fremmed regning		320.000	320.000
Andre tilgodehavender		374.266	356.464
Tilgodehavender i alt		1.248.056	1.211.753
Likvide beholdninger		276.440	314.644
Omsætningsaktiver i alt		1.524.496	1.526.397
AKTIVER I ALT		1.968.158	2.060.455

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.457.126	1.622.465
Forslag til udbytte		200.000	100.000
Egenkapital i alt		1.857.126	1.922.465
Skyldig selskabsskat		31.830	43.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.202	94.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.032	137.990
Gældsforpligtelser i alt		111.032	137.990
PASSIVER I ALT		1.968.158	2.060.455

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.622.466	100.000	1.922.466
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-165.340	200.000	34.660
Egenkapital, ultimo	200.000	1.457.126	200.000	1.857.126

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis